
TJ Liga stovkařů Ostrava, z.s. 

 

 

 

 
 

 

propozice 

NOVOROČNÍ POCHOD 
 
Datum:  1.ledna 2020 
Start:   Od 8.30 hod. ze zastávky MHD Vřesinská, točna tramvají 
Konec registrace:  10.00 hodin 
Prezentace:  Na místě startu 
Startovné:  70,- Kč, děti do 18 let zdarma 
Trať:   Hvězdicově, jinak přes Lázně Klimkovice 
   Pro výstavbu Prodloužené Rudné bude nutno využít k  
   přechodu silnice 1/11 až most za koupalištěm a kolem    
   Skalky a rybníku se vrátit na původní značenou trasu. 
Cíl:   Horní Lhota Zátiší – „Restaurace u  Tondy“ 
   Pochodující ze směru od Opavy se registrují v cíli 
 
V cíli obdrží každý účastník horký čaj, tatranku, účastnický diplom a drobné 
dárky podle možností pořadatelů.  K přejezdu do Ostravy Poruby je možno 
využít tramvajového spojení, jinými směry autobusová spojení. 
 
Pozor na stav tratě podle povětrnostních podmínek. Dobré obutí a oblečení je 
zárukou dobrého zvládnutí tratě. Méně zdatní účastníci mohou využít na části 
trasy náhradní dopravu a na trasu se připojit na Mexiku, Vřesině, Čavisově. 
 
Předpokládané ukončení pochodu se očekává do 14.00 hodin 
 
Startující se účastní akce na vlastní nebezpečí a odpovědnost, podle svého 
zdravotního stavu a trénovanosti. Před pochodujícími bude na trase 
předchodec, který eventuálně upozorní na překážky telefonním zavoláním na 
registrační místo.  Za posledními chodci půjde po ukončení registrace v 10.00 
hodin zajišťující chodec, který bude uzavírat hlavní trasu pochodu a rovněž 
bude ve spojením s pořadateli pro případ zajištění nutné pomoci. 
 
Za pořadatele:     PhDr. Ing. Horák Jaromír, předseda spolku 
 

www.tjliga100.cz 
 
 
 


